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07190 CIPOLLA FRITTA

codice prodotto nome prodotto

CIPOLLA FRITTA CROCCANTE,
PER MAKI SUSHI 0 GUARNIZIONI,
PRONTA PER LA CONSUMAZIONE

CIPOLLA

FIOCCHI DI CIPOLLA FRITTA CROCCANTE

descrizione prodotto

informazioni aggiuntive

lista ingredienti CIPOLLA (75%), OLIO DI PALMA, FARINA DI S| RACCOMANDA DI CONSERVARE IL
allegeniin FRUMENTO, SALE. PRODOTTO AD UNA TEMPERATURA DI
grassetto 15°C/25°C

Per la produzione di 100g di prodotto finito
vengono utilizzati 220g di cipolle

paese d'origine PAES| BASSI
uso/preparazione PER GUARNIZIONI. PRONTA PER LA CONSUMAZIONE

e 400g } 8054111850223

quantita x imballaggio |1 2 )
| codice ean numero

materiale imballaggio CARTONE
materiale confezione |OPP20/ PE30 (plastica 07) |

dimensioni |- |
LxWxH in mm

Si dichiara la conformita ai regolamenti UE n. 1935/2004, 2023/20036, 10/2011 (incl.
emendamenti), nonché le direttive 82/711 / CEE, 85/572 / CEE, 2002/72 / CE (incl.

emendamenti)
PRODOTTO O SUOI COMPONENTI TRATTATI CON RADIAZIONI IONIZZANTI OsI @no OTR

PRODOTTO GENETICAMENTE MODIFICATO Osi @NO OTR
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CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO
Il prodotto deve essere conservato al fresco ad un massimo di 28°C.
Non esporre alla luce diretta del sole.

condizione di conservazione

VALORI NUTRIZIONALI MEDI per 100 g per porzione

ENERGIA 2450 KJ 590 Kcalf 172 KJ 41 Kcal

GRASSI 44 g 3,19

di cui acidi grassi insaturi 21 g 1,5 ¢

CARBOIDRATI 40 g 2,8 g

di cui zuccheri 9,0 g 0,6 g

FIBRE 5 g 04 g

PROTEINE 6 g 0,4 g

SALE 1,2 g 0,19
aspetto
gusto
struttura

TABELLA ALLERGENI presenza (allegato Il del regolamento (UE) n. 1169/2011, incl. emendamenti)

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati

@Sl ONO OTRACCE

Frutta a guscio e prodotti derivati

OslI @NO OTRACCE

O

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Osl @NO OTRACCE

Sedano e prodotti derivati
Osl @NO OTRACCE

Senape e prodotti derivati

OslI @NO OTRACCE

&

Uova e prodotti derivati

Osl @NO OTRACCE

Pesce e prodotti derivati

Osl @NO OTRACCE

Semi di sesamo e prodotti derivati

OslI @NO OTRACCE

Anidride solforosa e solfiti a
concentrazioni di pit di 10 mg / kg o 10 mg
I litro espressi come SO2

OslI @NO OTRACCE

Soia e prodotti derivati e . . L
63 Lupini e prodotti derivati

Osl @NO OTRACCE Osl @NO OTRACCE

Latte e prodotti a base di latte incluso lattosio ¢ Molluschi e prodotti derivati

Osl @NO OTRACCE Osl @NO OTRACCE

Arachidi e prodotti derivati

Osl @NO OTRACCE
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